
БОРИСПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

БОРИСПІЛЬСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 3  

Н А К А З  

15.06.2022                                                                                                    № 32-аг 

 

Про зарахування учнів до 1-их класів  

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367 (далі - Порядок), Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 № 684  (далі – Порядок ведення обліку дітей), 

наказу управління освіти і науки Бориспільської міської ради від 18.02.2022  

№ 71 «Про заходи щодо організованого прийому дітей до  

1-х класів закладів загальної середньої освіти Бориспільської міської 

територіальної громади у 2022 році», відповідно до рішення Бориспільської 

міської територіальної громади від 18.02.2022 № 1712-VIII   «Про закріплення 

за закладами загальної середньої освіти Бориспільської міської територіальної 

громади території обслуговування», на підставі заяв батьків та наявних 

документів (медичної картки дитини, копії свідоцтва про народження, 

підтверджуючих документів про місце реєстрації батьків та дитини), з метою 

запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності 

здобуття громадянами України загальної середньої освіти і належної організації 

проведення прийому дітей до 1-х класів  

 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Зарахувати до складу учнів перших класів Бориспільської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3: 
 

1) Герхенрейдера; 

2) Довбонос; 

3) Лимаренко; 

4) Мельничук. 

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Панчук Л.В., 

інженеру-електроніку школи Чапалі І.В.: 



 2 

2.1. Оприлюднити дану інформацію до 17.06.2022 року на інформаційному 

стенді та веб-сайті закладу із зазначенням лише прізвищ зарахованих з 

дотриманням вимог Закону України «Про захист персональних 

даних». 

2.2. Оприлюднити інформацію про наявність вільних місць впродовж 2 

робочих днів з дня появи вільного місця на інформаційному стенді та 

веб-сайті закладу. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                        Ірина ПАНКЯВІЧЕНЕ 
 

 

 

 

 

Виконавець: 

Людмила Величко, 5-14-82 


